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از گوشه و کنار ایران

دستگیری سارقان در برج اساتید تهران
سه سارق که با ورود به یکی از ساختمان های تخریب شده در حمات رژیم 
صهیونیستی سرگرم سرقت اموال داخل خانه بودند، از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ افشاری، سرکانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر 
گفت: »با توجه به تخلیه مجتمع 
مسکونی اساتید واقع در شهرک 
غرب به دلیل حمات ناجوانمردانه 
رژیم صهیونیستی و باقی ماندن 
اموال ساکنین در محل، تیم عملیات 
کانتری برای حفظ و نگهداری اموال 
شهروندان مبادرت به گشت زنی های 
محسوس و نامحسوس و همچنین 

رصد و پایش محل کردند که هنگام گشت مأموران دریافتند سه سارق در محل 
در حال سرقت اموال داخل خانه هستند.«  وی افزود: »بافاصله مأموران برای 
دستگیری آنان وارد عمل شده که متهمان با مشاهده پلیس متواری شدند اما در 
کسری از ثانیه هر سه دستگیر و راهی کانتری شدند. در بازرسی از متهمان 2 رشته 
دستبند؛ 2 گوشواره؛ یک رشته گردنبند؛ انگشتر طا و اقامی دیگر کشف و ضبط 
شد و متهمان به همراه پرونده به دادسرا منتقل شدند.« گفتنی است، متهمان به 
جرم خود اعتراف کردند و هر سه برای رسیدگی قضایی به دادسرا معرفی شدند.

 

بازداشت  یک فرد مرتبط با صهیونیست ها
پلیس تهران بزرگ فرد مرتبط با رژیم صهیونیستی را که از اماکن حساس 

تصویربرداری و برای سران رژیم غاصب ارسال کرده بود، دستگیر کردند.
مرکز اطاع رسانی پلیس تهران بزرگ در اطاعیه ای اعام کرد: »فرد مرتبطی با 
رژیم صهیونیستی با هویت معلوم پس از رصدهای اطاعاتی به اتهام ارتباط با 
رژیم صهیونیستی دستگیر شد. در بررسی مشخص شد متهم اقدام به ارسال 
موقعیت مکانی از برخی از اماکن حساس تهران همچنین تصویربرداری از وضعیت 
بازار و کالاها کرده است. این فرد با اکانت های مختلف، با شبکه های معاند و شبکه 
اجتماعی ایکس و شخص وابسته به رژیم صهیونیستی در ارتباط بوده است و با 
ارسال اطاعات، در پیامی درخواست هدف قرار دادن مقامات و مراکز مهم را از 

سران رژیم غاصب داشته است.«
 

نجات پسر گمشده در جنگل های فومن
امدادگران جمعیت هال احمر گیان با همکاری مردم قلعه رودخان فومن، نوجوان 
۱۴ ساله پره سری را پس از ۸ ساعت جست و جو، در جنگل های این شهرستان پیدا 
کردند. رئیس جمعیت هال احمر فومن گفت: »این نوجوان ۱۴ ساله، اهل پره سر 
رضوانشهر به همراه خانواده اش برای گردش به منطقه گردشگری قلعه رودخان 
شهرستان فومن رفته بود اما ساعت ۶ عصر پس از فاصله گرفتن از خانواده اش 
در این منطقه، از مسیر اصلی منحرف شد و در منطقه جنگلی، راه خود را گم کرد.«

اسماعیل صادقی با اشاره به خاموش شدن گوشی همراه این نوجوان به دلیل تمام 
شدن شارژ و قطع شدن ارتباطش با خانواده، افزود: »2 گروه ۱۶ نفره از نیرو های 
واکنش سریع جمعیت هال احمر گیان، به همراه مردم منطقه به ویژه اهالی 
روستای حیدرآلات، فرماندار و دیگر نیرو های امدادی پس از ۸ ساعت جست و جو، 
موفق شدند ساعت 2 بامداد این نوجوان را صحیح و سالم در جنگل های کوهستانی 

قلعه رودخان پیدا کنند.«

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد مقیم 
انگلستان که به ایران آمده بود، وقتی متوجه شد 
خانه یکی از اقوامش سرقت شده و بستگان سارق 
برای گرفتن رضایت از شاکی مدام مزاحم وی 
می شوند، در اقدامی عجیب برادر و دوست سارق 
را به قتل رساند و در حال حاضر متواری است.

به گزارش خبرنگارحوادث »ایران«، شامگاه 9 تیر 
صدای فریادهای چند مرد در یکی از خیابان های 
جنوب تهران اهالی و ساکنان محل را به خیابان 
کشاند. در همین موقع، شاهدان متوجه فرار 
مردی میانسال شدند که یک قمه در دست 
داشت و پیکر خونین دو پسر جوان نیز به فاصله 
چند متری از یکدیگر روی زمین افتاده بود. آنها 
بافاصله با اورژانس تماس گرفته و دو پسر جوان 
به بیمارستان منتقل شدند اما بر اثر شدت 

جراحات وارده جان شان را از دست دادند.
به دنبال مرگ دو پسر جوان ساعت یک بامداد 
سه شنبه ۱0 تیر موضوع به بازپرس محسن 
اختیاری اعام شد و تیم جنایی به دستور 
بازپرس جنایی راهی محل شدند. با حضور در 
محل، تحقیقات آغاز شد و در بازرسی بدنی از 
قربانیان، مدارک شناسایی و تلفن همراه آنها 

به دست آمد.
 

تماس های سریالی
در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، 
مأموران متوجه تلفن همراهی شدند که در 
صحنه درگیری جا مانده بود و در این میان 
تلفن همراه مدام زنگ می خورد. وقتی یکی از 
مأموران تلفن را جواب داد، زن جوانی که پشت 
خط تلفن بود اظهار داشت این تلفن متعلق به 
یکی از بستگانش است. او وقتی از وقوع قتل ها 
باخبر شد، خودش را بافاصله به کانتری رساند 
و در تحقیقات گفت: »مدتی قبل خانه ام مورد 
سرقت قرار گرفت و موضوع را به پلیس خبر دادم. 
مأموران وارد عمل شده و سارق خیلی زود دستگیر 

شد و به سرقت اعتراف کرد و به زندان افتاد.«
وی ادامه داد: »متهم مدام از زندان تماس 

می گرفت و درخواست بخشش می کرد؛ از طرفی 
خانواده و دوستان و بستگانش هم مدام با من 
تماس می گرفتند و می خواستند که متهم را 
ببخشم و رضایت بدهم اما من قبول نمی کردم. 
تا اینکه چند روز قبل یکی از بستگانم به نام امین 
که مقیم انگلستان است به ایران آمد و در جریان 
ماجرای سرقت از خانه ام و تماس های متهم 
و خانواده اش برای گرفتن رضایت قرار گرفت. 
همزمان تماس های متهم و خانواده اش ادامه 
داشت و او که از این تماس ها عصبانی شده بود، 
یک روز گوشی تلفن همراه را از من گرفت و با آنها 
صحبت کرده و گفت که راضی به رضایت نیستیم و 
دیگر تماس نگیرید. اما برادر متهم به نام پیام که 
پشت خط بود، با شنیدن این حرف شروع به داد 
و فریاد و توهین کرد. این ماجرا گذشت و چند بار 
دیگر آنها با من تماس گرفتند و خواهان رضایت 
شدند. اما من حاضر به رضایت نبودم و از طرفی 
از اصرارهای آنها خسته و ناراحت بودم. امین که 
وضعیت مرا دید و او نیز از این رفتارها به شدت 
عصبانی شده بود، با برادر متهم قرار گذاشت 
تا همدیگر را بیرون ببینند و به قول خودش 
می خواست ببیند حرف حساب آنها چیست.«

زن جوان ادامه داد: »امین به محل قرار رفت و 
ظاهراً برادر متهم با دوستش به محل آمده بود 
اما بعد از آن من دیگر خبری از ماجرا نداشتم و 
هر چه تماس گرفتم، جواب نداد تا اینکه مأمور 
پلیس تلفن امین را جواب داد و متوجه دو قتل 
شدم. تصور می کنم در درگیری با امین چنین 

اتفاقی برایشان رخ داده است.«
در حالی که زن جوان چنین اظهاراتی داشت، 
به دستور بازپرس جنایی دوربین های مداربسته 
اطراف محل سرقت مورد بازبینی قرار گرفت. 
در بازبینی دوربین ها، تصاویر قربانیان و عامل 
جنایت ها به دست آمد و زن جوان چهره امین 

را در این درگیری شناسایی کرد.
با مشخص شدن هویت عامل قتل ها، به دستور 
بازپرس جنایی، تحقیقات برای دستگیری متهم 

50 ساله ادامه دارد.

گروه حوادث/ کامران علمدهی: 
رسیدگی به پرونده مردی که متهم 
است، دختر نوجوان همسر دومش را 
مورد آزار و اذیت قرار داده در حالی به 
دادگاه کیفری یک استان تهران رسید 

که او اتهامش را قبول ندارد.
به گزارش »ایران«، اوایل سال  جاری زن 
جوانی به همراه دختر ۱3 ساله اش با 
مراجعه به پلیس آگاهی شکایتی مبنی 

بر تجاوز به دخترش را مطرح کرد.
وی در تشریح ماجرا گفت: »۶ سال قبل 

زمانی که دخترم مریم 7 ساله بود از 
همسر اولم جدا شدم و بعد از یک سال 
نیز با مردی به نام محمود ازدواج 
کردم. محمود هم به تازگی همسرش 
را طاق داده بود و من فکر می کردم 
از آنجایی که هر دو در زندگی قبلی مان 
شکست خورده ایم درد مشترک داریم 
و می توانیم در کنار یکدیگر به آرامش 
برسیم. مدتی بعد از اینکه ازدواج کردیم 
متوجه تغییر رفتارهای دخترم شدم 
اما من خیال می کردم او به خاطر 
حضور فرد جدید در زندگی مان دچار 
این حالت شده است. بعد از مدتی 
نه تنها حال دخترم بهتر نشد بلکه 
گوشه گیری و ناراحتی اش هر روز بیشتر 
می شد تا اینکه یک هفته قبل دخترم 
ماجرای هولناکی را تعریف کرد و گفت 
ناپدری اش از ۸ سالگی به او تعرض 
می کرده است. از شنیدن این موضوع 
شوکه شدم باورم نمی شد. با خودم 
گفتم شاید چون دخترم از او خوشش 
نمی آید می خواهد رابطه من و همسرم 
را خراب کند به همین خاطر از او 
خواستم برای اثبات ادعایش سندی 
را به من نشان دهد و او دیشب صدای 
محمود را به عنوان سند برایم فرستاد 
و حالا من با اطمینان از این موضوع از 

او شکایت دارم.«
پس از آن دختر نوجوان به مأموران 
گفت: »ناپدری ام چند ماه بعد از ازدواج 
با مادرم و زمانی که در خانه تنها بودیم 
به من تعرض می کرد و هربار هم با 
تهدید جانی از من می خواست که 
درباره این رابطه با کسی حرفی نزنم. 
اما رفتارهای او آنقدر اذیتم کرد که 

تصمیم گرفتم به مادرم بگویم.«
در ادامه زن جوان نیز فایل صوتی 
ضبط شده را به پلیس تحویل داد. در 
این فایل صوتی محمود دختر ۱3 ساله 
را تهدید می کرد و می گفت اگر از این 
موضوع کسی باخبر شود حتماً تو را 

. می کشم
با تشکیل پرونده و به دستور قضایی 
دخترک به پزشکی قانونی معرفی شد 
و کارشناسان این سازمان آزار و اذیت 

دختر نوجوان را تأیید کردند.
بعد از آن مرد شرور بازداشت شد 
اما اتهام تجاوز به دختر همسرش را 

کرد. رد 
با تکمیل تحقیقات برای محمود به 
اتهام زنای به عنف کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در اولین جلسه این دادگاه به تحقیقات 
در خصوص ابعاد این ماجرا پرداخته 
شد و متهم در دفاع از خودش به 
قضات گفت: »من در بازجویی ها به 
پلیس هم گفتم که اتهامم را قبول 
ندارم. اظهارات همسرم و دخترش 
کذب است و من به هیچ عنوان با او 

ارتباطی نداشته ام.«
محمود درباره فایل صوتی نیز گفت: 
»من اصاً نمی دانم این فایل صوتی از 
کجا آمده چون من نیستم. هنوز هم 
در تعجبم که چرا آنها از من شکایت 

کرده اند.«
با پایان اظهارات متهم مقرر شد در 
جلسه بعدی اظهارات شاکی هم مطرح 
شود و پس از آن قضات رأی لازم را صادر 

 . کنند

 محاکمه ناپدری به اتهام
آزار دختر نوجوان 

  افقی:
 1 - رهاورد برف و سرما - سرمربی تراکتور

2 - همدم - جلوی مو - در زبان آشوری 
به معنی ملکه است

3 - گردش کودکان - راه رفتن در تاریکی - سلاح نامرد!
4 - این عدسی نور را پراکنده می کند - پرچانگی - محل 

قرار گرفتن - صوت درد
5 - یک لحظه - ظرف آزمایشگاه - تیم ایرانی

6 - علامت اعشار - پاک سازی گیاهان هرز از زمین 
زراعت - لباس آخرین

7 - آفرینش زیبایی - جمع زاویه - قرضی
8 - نیرنگ - تراوش کننده - نهر بزرگ

9 - نیزه کوتاه - تیم بابل - به طور ناگهانی
10 - دیدگاه ها - موجود - پوکه فشنگ

11 - محله »امامزاده صالح« در استان تهران - جرمش 
ثابت نشده - جنبانیدن

12 - شکایت کردن و نالیدن - واحد مقاومت برق - 
مخفف که او - زبان باستانی

13 - زبانه آتش - ابداع و خلق - نان روغنی
14 - مادر زبان های اروپایی - خروس جنگی - ریاکار

15 - حشره خالدار - گرفتاری
 

  عمودی:
1 - مراسمی که به خاطر شخص یا رویدادی برگزار شود - 

میوه رفع استرس!
2 - پسته خوشحال! - فیلم داوود بیدل - گلوله کاموا

3 - کنایه از آدم کاهل در کار - رهاورد شهر بابلسر - فرمان 
شلیک!

4 - اطراف دهان - اهلی - برکت برنج - پایدار، همیشگی
5 - راهی که در زیر زمین کنده شود تا آب از آن جریان 

یابد - ناشناس - بی سابقه
6 - سازمان اقتصادی منطقه ای - ضرورت پیدا کردن - 

اشاره و رمز
7 - درخت چتری - کشور موسیقی - آسمان

8 - بخشی از بدن - مخروبه و منهدم - کرایه دادن
9 - کلمه شرط - پادشاه بنام حبشه - رگ لاغر

10 - خاصیت گوشی های امروزی - فلسفه - از جنس نی
11 - اندک - راضی - فاکتوری در خون

12 - اسراف کار - صد متر مربع - گذرگاه - عدد تیزپا!
13 - کشور اژدهای زرد - بی ریایی و سادگی - مداد نوکی

14 - با هم و همگی - فدراسیون جهانی شطرنج - 
هم خانه

15 - نوعی طرح پیراهن - بازاریاب
 

  افقی:
 1 - انعام شاگرد مغازه - بهترین بازیکن 

فوتسال جهان
2 - سریالی با بازی طناز طباطبایی - یار »چنگال« - 

بی نظمی
3 - شهرکی در رودهن - خوبرو - خالق »ایلیاد«

4 - نوشتن - اسم مردانه فرنگی - توزیع کردن - حرف 
انتخاب

5 - راه شاعران - دهی در »آوج« قزوین - دوستی قلبی 
و حقیقی

6 - طبقه اول اعداد - برگه ورودی - مستقبل
7 - ناگهانی - ظاهر و باطن یکی - صورت قانونی داشتن

8 - پایه عمارت - اخَم - رهبر کاتولیک ها
9 - مقابل »بلند« - فروشگاه لباس - همه دارند

10 - جماعت ها - سهل - دومین سیاره منظومه شمسی
11 - صاف - خواهش - راوی

12 - بالا رفتن آب دریا - پهلو - داخل - اندیشه شیطانی
13 - قدرت - ترکیب دو یا چند ماده - پخش و پلا
14 - ساز آرشه ای - یار هاردی! - گونه ای موسیقی
15 - استاد مسلم سمفونی - فیلم اصغر هاشمی

  عمودی:
1 - گرمادرمانی - ماده ساخت لحیم طلا

2 - حادثه ناگهانی - حمله - روستایی از توابع شهرستان 
»جم«

3 - تشت گلی - چهارنعل - برهنه
4 - ویتامین کیوی - گاو تبتی - تولد - انجمن ها

5 - فیلم حسن هدایت - آسیاب خانگی - بوی کهنگی
6 - کمترین اندازه - خوی  گیرنده - سازمان بهره وری 

انرژی ایران
7 - لاجرم - باران عجول! - مردم کشور

8 - برداشت زنبور از گل - خارج - فیلمی با بازی پوریا 
شکیبایی

9 - بی چیزی - نشانه گذاری - فاقد اعتبار
10 - کثیف و نامرتب - چوب سوزاندنی - میوه باب 

لواشک
11 - اطراف دهان - ذهن و یاد - شهر »قلعه ضرغام«

12 - لجوج - نماد شرکت پرداخت الکترونیک سامان 
کیش - واحد شمردن  چارپا - قلق

13 - پدر عرب - ده ییلاقی اردکان - یک کمون در 
»فرانسه«

14 - رنگی برای خودرو - اردنگی - انس گرفته
15 - رئیس جمهور قبلی »لائوس« - فیلم »لورکان 

فینیگان« )2025(
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

 3 کشته
 در تصادف

شاخ به شاخ 

گروه حوادث: برخورد شدید یک دستگاه نیسان با 
خودروی پژو 40۵ در محور اسفراین به سبزوار، سه 

کشته برجا گذاشت.  
ابوالفضل محبان مدیرعامل جمعیت هال احمر 
خراسان شمالی گفت: »این سانحه صبح سه شنبه 
در حوالی روستای گراتی از توابع شهرستان اسفراین 
به وقوع پیوست و شدت برخورد به حدی بود که 
سه نفر از سرنشینان خودروی سواری در دم جان 

باختند. بافاصله پس از اطاع از وقوع حادثه ۲ تیم 
امداد و نجات از پایگاه بین جاده ای عباس آباد به 
محل اعزام شدند و عملیات رهاسازی و امدادرسانی 
را انجام دادند.«    مدیرعامل جمعیت هال احمر 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: علت وقوع این 
سانحه مرگبار از سوی کارشناسان پلیس راه در دست 
بررسی است و جزئیات آن پس از بررسی های تخصصی 

اعام خواهد شد.

2 قتل پایان یافت با  جلب رضایت مالباخته 


